[bookmark: _GoBack]比选申请书
三明城发物业有限公司（比选人）：
1. 经研究并充分理解三明城发物业有限公司城发大厦空调系统维保比选书的各项条款及要求后，我公司对你单位的三明城发物业有限公司城发大厦空调系统维保比选提出申请。我方将接受并遵守比选书所规定的各项条款。
2. 如我方中选：
（1）我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内与比选人签订合同；
（2）我方承诺按照比选文件规定及要求签订合同；
（3）我单位所提交信息材料、比选材料、证明材料真实可靠，并对其真实性承担相应的法律责任。

注：
（1） 须附上营业执照复印件；
（2） 拟派驻本项目的技术组成员应具备持有①制冷与空调设备安装修理特种作业人员不少于2人，②低压电工特种作业证的相关技术人员不少于2人，须提供技术组成员相关证书复印件；
（3） 比选申请人提供至少一项合格有效的近三年内中央空调设备项目维保维修改造等业绩合同（提供合同复印件并加盖公章，业绩时间以合同签订时间为准）；
（4） 比选申请人或其现任法定代表人没有被列入全国失信被执行人名单（提供截图证明）；
（5） 上述所有复印件均须加盖比选申请人公章；
（6） 上述各类证书发生变更的，应办理完变更手续方可参加比选，并以发证机关核准的变更为准；否则为证书无效进行评定。

联系人：
联系电话：
联系地址：

                     比选申请人：   （盖比选申请人公章）
                  日  期：    年  月  日

授 权 委 托 书

本人       （姓名） 系    （比选申请人名称） 的法定代表人，现授权委托我司职工  （姓名）    、   （身份证号码）   为我公司全权代理人，以本公司名义参加三明城发物业有限公司城发大厦空调系统维保比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我司均予以承认。

                比选申请人：       （盖比选申请人公章）
       法定代表人：   （签字或盖章）
      授权委托人：       （签字）
   日期：   年  月  日

注：比选申请人须提供法定代表人、委托代理人身份证复印件并加盖单位公章。

三明城发物业有限公司城发大厦空调系统维保比选报价函
	序号
	名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	合计（台）
	维保单价报价    （元/台/年）
	合计金额（元/年）

	1
	室内机风管式
	海信日立
	FP28
	台
	5
	699

	2
	室内机风管式
	海信日立
	FP36
	台
	35

	3
	室内机风管式
	海信日立
	FP40
	台
	185

	4
	室内机风管式
	海信日立
	FP45
	台
	208

	5
	室内机风管式
	海信日立
	FP50
	台
	76

	6
	室内机风管式
	海信日立
	FP56
	台
	70

	7
	室内机风管式
	海信日立
	FP63
	台
	24

	8
	室内机风管式
	海信日立
	FP71
	台
	24

	9
	室内机风管式
	海信日立
	FP80
	台
	63

	10
	室内机风管式
	海信日立
	FP112
	台
	1

	11
	室内机风管式
	海信日立
	FP80G
	台
	8

	12
	两面出风嵌入式
	海信日立
	FP112-2
	台
	2
	4

	13
	四面出风嵌入式
	海信日立
	FP140-4
	台
	2

	14
	新风处理机
	海信日立
	PAU12
	台
	1
	21

	15
	新风处理机
	海信日立
	PAU25
	台
	1

	16
	新风处理机
	海信日立
	PAU40
	台
	15

	17
	新风处理机
	海信日立
	PAU50
	台
	3

	18
	新风处理机
	海信日立
	PAU60
	台
	1

	19
	变频空调室外机
	海信日立
	26HP
	台
	2
	57

	20
	变频空调室外机
	海信日立
	28HP
	台
	2

	21
	变频空调室外机
	海信日立
	30HP
	台
	11

	22
	变频空调室外机
	海信日立
	32HP
	台
	3

	23
	变频空调室外机
	海信日立
	34HP
	台
	2

	24
	变频空调室外机
	海信日立
	36HP
	台
	8

	25
	变频空调室外机
	海信日立
	38HP
	台
	6

	26
	变频空调室外机
	海信日立
	40HP
	台
	1

	27
	变频空调室外机
	海信日立
	42HP
	台
	1

	28
	变频空调室外机
	海信日立
	44HP
	台
	1

	29
	变频空调室外机
	海信日立
	10HP
	台
	1

	30
	变频空调室外机
	海信日立
	16HP
	台
	15

	31
	变频空调室外机
	海信日立
	20HP
	台
	4

	32
	分体空调
	海信日立
	1HP
	台
	2
	5

	33
	分体空调
	海信日立
	1.5HP
	台
	2

	34
	分体空调
	海信日立
	2HP
	台
	1

	总报价（含税 元/年）

注：《报价函》需独立密封。
比选申请人：                 （盖比选申请人公章）
地址：                      邮编：
电话：                      传真：
法定代表人：         （签字或签章）或授权委托人：          （签字）
日期：     年    月    日
8